

Tilbudsbefaringsreferat

Dato: 2018-10-09	Sted: Tromsø Brannstasjon	Tid: 13:00
-------------------------	----------------------------------	-------------------

Møteleder:	Referent: Yngve Solemdal
-------------------	---------------------------------

Firma:	Navn:	Rolle/Ansvarsområde:	Tilstede:	Kopi:
Tromsø Brann og Redning	Øystein Solstad	Brannsjef	X	X
Tromsø Kommune	Gunnar Thraning	Prosjektleder	X	X
Norconsult	Yngve Solemdal	RIV	X	X
Norconsult	Robert A. Olsen	RIAut	X	X
Tilbyderne			X	
KGV				X

Pkt.: **Sak:** **Frist/Utført:** **Ansvar:**

1 Brannsjefen orienterer om forhold ved brannstasjonen. Alle får utdelt kort som gir adgang. Opplyser at det ikke er sikkerhetsklarering. Orienterer om viktighet av 110-sentral. Det er mulighet til å stille brannsjef spørsmål.

2 Rigg blir noe endret. Rigg skal stå på plenen. Det vil bli gitt mulighet til å parkere biler på oversiden av bygget (ca 6 plasser totalt). Det blir mulighet for å kjøre varer på nedsiden av brannstasjonen. Se skisse sist i dette dokumentet.

3 Himlinger:

Entreprenør skal i sitt tilbud ikke generelt medta at alle himlinger i område som berøres skal tas nes. I størst mulig grad skal himling ikke tas ned.

Det anmodes at entreprenør selv spesifiserer hva som antas å være nødvendig omfang av dette.

I Gymsalen må det påregnes noe arbeid i forbindelse med at store «himlingsplater» bestående av metallgitter skal rives. Det anslås at himlingsplatene som ligger der det ikke skal utføres arbeid, ikke må tas ned. Himlingen som demonteres skal monteres opp i samme stand og med like innfestinger som eksisterende.

4 Alle kanaler og ventiler i gymsal skal leveres svart. Utførelsesmåte valgfri, men det skal være tilsvarende uttrykk som eksisterende. Byggherre skal godkjenne farge før bestilling

5 Etter ønske fra entreprenører utsettes frist for tilbud til 29. oktober. Alle andre frister utsettes tilsvarende en uke.

- 6 Inntak avkast fra nytt aggregat skal medtas gjennom tak og ikke gjennom vindu som i beskrivelsen. Alt arbeid med tekking osv på taket skal også medtas. Det skal også medtas sikring mot kortslutning mellom inntak og avkast.
- 7 Det skal legges inn pris på skifte av fordeleren inkluder push-pumpe i gulvvarmefordeleren i forbindelse med feiertoalettet i forbindelse med prising av tiltak «Opsjon på ny Pumpe»
- 8 Det legges ut tegninger som dokumenterer Brann og elektro på eksisterende bygg.
- 9 Nødvendig flikking og maling i forbindelse med endringer skal medtas. Entreprenør må selv foreslå fornuftig omfang, det ønskes punktvis flikkarbeid og mindre malings tiltak i forbindelse med tiltak.

